
Ontwerp-Besluit 
 
 
2013 Nr. 131017361 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Lelystad, 
 
overwegende: 
 
 
- dat de gemeenteraad op 26 februari 2010 het bestemmingsplan Buitengebied 2009 heeft 

vastgesteld; 
- dat in artikel 3.5.3 van de bij dit plan behorende regels een wijzigingsbevoegdheid voor hun 

college is opgenomen voor verschuiving van de bouwvlakken; 
-  dat het ontwerpbesluit tot vaststelling van het ‘Wijzigingsplan Meeuwenweg 23’ met de daarop 

betrekking hebbende stukken van ../../.. tot en met ../../.. in de Stadswinkel aan de Stadhuisplein 2 
ter inzage hebben gelegen en tevens digitaal konden worden geraadpleegd op de gemeentelijke 
website www.lelystad.nl en op www.ruimtelijkeplannen.nl; 

-      dat die terinzagelegging op ../../.. op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend is    
       gemaakt; 
-      dat in deze bekendmaking melding is gemaakt van de voor een ieder bestaande mogelijkheid om     

  gedurende de termijn van terinzageligging schriftelijk of mondeling zienswijzen omtrent het        
  ontwerp bij hun college naar voren te brengen; 

-      dat wel/geen zienswijze is ontvangen; 
 
gelet op de betreffende bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 
 

B E S L U I T: 
 
Het wijzigingsplan Meeuwenweg 23 bestaande uit toelichting, regels en verbeelding met GML bestand 
NL.IMRO.0995. WP00009-VG01 analoog en digitaal vast te stellen. 
 
 
Lelystad,  
 
Het college van burgemeester en wethouders van Lelystad, 
 
de secretaris,     de burgemeester, 
 
 
 
 

http://www.lelystad.nl/
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/

